
Id: ZRYWP-EHRME-YNPKA-ARRFV-CVHQM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/71/11
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego we wsi Młynowiec, gmina Stronie Śląskie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, z późn. zm.), Rada Miejska w Stroniu 
Śląskim uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/48/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 27 kwietnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi 
Mlynowiec, gmina Stronie Śląskie. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



Id: ZRYWP-EHRME-YNPKA-ARRFV-CVHQM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/48/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 27 kwietnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we 
wsi Młynowiec gmina Stronie Śląskie, podjęto ze względu na niepełny zakres ustaleń o których mowa w §4. pkt 
8 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r., w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z dnia 19 września 2003 r.). W celu wyeliminowania 
w/w błędu należy uchylić uchwałę Nr VII/48/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 27 kwietnia 2011 roku., 
a następnie podjąć ponownie po uzupełnieniu o niezbędne dla jej ważności zapisy. Wobec powyższego podjęcie 
uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego uznaje się za zasadne. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński


